
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-75-2007-zarzadu-
powiatu-leborskiego-11-pazdziernika-2007-roku

Uchwała Nr 75/2007 Zarządu Powiatu Lęborskiego
11 października 2007 roku

11 października 2007 roku
75/2007
w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczacego skargi Pani Teresy Ossowskiej - Szarej na
uchwałę nr 52/2007 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 6 sierpnia 2007 roku w
sprawie unieważnienia konkursu na Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno -
Handlowych w Lęborku
 

Na podstawie art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 roku Prawo o postępowaniu
przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2002 r. , Nr 153, poz. 1270) oraz § 56 ust. 1
Statutu Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XXI/148/2004 Rady
Powiatu Lęborskiego z dnia 30 kwietnia 2004 roku (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego
z 2004 roku Nr 122, poz. 2118).

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się stanowisko dotyczące skargi Pani Ossowskiej - Szarej na uchwałę nr
52/2007 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 6 sierpnia 2007 w sprawie unieważnienia
konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno -Handlowych w
Lęborku, zawarte w odpowiedzi na skargę, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-75-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-11-pazdziernika-2007-roku
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-75-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-11-pazdziernika-2007-roku


Załączniki:
75.pdf    pdf,  625 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 08:27

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 08:27

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 08:27

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/3155/download

